



## Crashpoint Skadecenter Syd ApS

Peder Skrams Vej 3  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 35249923

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.07.2022

---

**Claus Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Crashpoint Skadecenter Syd ApS

Peder Skrams Vej 3

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 35249923

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Jan Olov Mats Green, formand

Frank Madsen

Kenneth John Waagenes

Rizwan Joakim Rasiwala

Claus Nielsen

## Direktion

Claus Nielsen, adm. dir.

Frank Madsen, direktør

## Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Trindholmegade 2

6000 Kolding

CVR-nr. 30700228

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af reparationer og malervirksomhed inden for autobranschen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 19 t.kr., mod et overskud på 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2022 planlagt at fusionere med øvrige selskaber i koncernen, hvor Crashpoint Holding ApS, bliver det fortsættende selskab, foruden dette er der ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.580</b>	<b>398.256</b>
Personaleomkostninger	1	(452)	(291.706)
Af- og nedskrivninger		(23.146)	(39.498)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(17.018)</b>	<b>67.052</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	19.365
Andre finansielle omkostninger	3	(4.375)	(37.287)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(21.393)</b>	<b>49.130</b>
Skat af årets resultat	4	4.707	(10.766)
<b>Årets resultat</b>		<b>(16.686)</b>	<b>38.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(16.686)	38.364
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(16.686)</b>	<b>38.364</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.831
Indretning af lejede lokaler		36.569	53.872
<b>Materielle aktiver</b>		<b>36.569</b>	<b>59.703</b>
Deposita		0	25.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>36.569</b>	<b>84.703</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	60.082
Andre tilgodehavender		46.967	20.289
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.039	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>49.006</b>	<b>87.651</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>109.070</b>	<b>652.168</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>158.076</b>	<b>739.819</b>
<b>Aktiver</b>		<b>194.645</b>	<b>824.522</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		94.932	111.618
<b>Egenkapital</b>		<b>174.932</b>	<b>191.618</b>
Udskudt skat		732	3.400
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>732</b>	<b>3.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.981	50.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	562.932
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	16.266
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.981</b>	<b>629.504</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.981</b>	<b>629.504</b>
<b>Passiver</b>		<b>194.645</b>	<b>824.522</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	111.618	191.618
Årets resultat	0	(16.686)	(16.686)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>94.932</b>	<b>174.932</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	0	264.309
Pensioner	0	22.124
Andre omkostninger til social sikring	452	5.273
	<b>452</b>	<b>291.706</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19.174
Renteindtægter i øvrigt	0	191
	<b>0</b>	<b>19.365</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	30.771
Renteomkostninger i øvrigt	4.375	6.516
	<b>4.375</b>	<b>37.287</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(2.039)	16.266
Ændring af udskudt skat	(2.668)	(5.500)
	<b>(4.707)</b>	<b>10.766</b>

## 5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>200.768</b>	<b>500.231</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cary Group Denmark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er har fra d. 01.01.2021 – 28.02.2021 været i sambeskatning med CP Holding 2009 ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Cary Group AB, Stockholm
